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РЕШЕНИЕ № 218 

по протокол № 11 от 25.07.2024 г. 

  на заседание на Общинския съвет 

 

ОТНОСНО: Промяна в състава на постоянните комисии 

„Правна и опазване на обществения ред“ и 

„Здравеопазване и социална политика“ и временната 
комисия за изработване на НАРЕДБА за символите и 

отличията на Община Шумен към Общински съвет 
Шумен 

 

 

 

/по т. 1 - с 34 гласа „за”, без „против” и без „въздържали се”/ 

/по т. 2 - с 24 гласа „за”, 2 „против” и 1 „въздържал се”/ 

/по т. 3 и т. 4 - с 32 гласа „за”, без „против” и 1 „въздържал се”/ 

/по т. 5 и т. 6 - с 30 гласа „за”, без „против” и 3 „въздържали се”/ 

/по т. 7 и т. 8 - с 28 гласа „за”, 1 „против” и 2 „въздържали се”/ 

/по т. 9 и т. 10 - с 31 гласа „за”, 2 „против” и 1 „въздържал се”/ 

/по т. 11 и предварително изпълнение на решението -  

с 27 гласа „за”, 2 „против” и без „въздържали се”/ 

 

 

1. Освобождава Даниела Русева като член на постоянните комисии 

„Правна и опазване на обществения ред“ и „Здравеопазване и социална 
политика“ и временната комисия за изработване на НАРЕДБА за символите и 

отличията на Община Шумен.  

2. Избира за член на постоянната комисия „Правна и опазване на 
обществения ред“ общинския съветник Христофор Крумов. 

3. Избира за член на постоянната комисия „Здравеопазване и социална 
политика“ общинския съветник Бисерка Йовчева. 

4. Избира за член на временната комисия за изработване на НАРЕДБА за 

символите и отличията на Община Шумен общинския съветник Бисерка 
Йовчева. 

5. Освобождава Даниела Русева като член към експертен екип за 
изменение и допълнение на Наредбата за определянето на местните такси и цени 

на услуги на територията на Община Шумен в частта за такса за битови 

отпадъци. 

6. Избира за член към експертен екип за изменение и допълнение на 
Наредбата за определянето на местните такси и цени на услуги на територията 



на Община Шумен в частта за такса за битови отпадъци общинския съветник 

Христофор Крумов. 

7. Освобождава общинския съветник Илия Койнов като заместник-

председател и член на постоянна комисия „Просвета, образование и наука“. 

8. Избира за член и заместник-председател на постоянна комисия 

„Просвета, образование и наука“ общинския съветник Бисерка Йовчева.  

9. Освобождава общинския съветник Христофор Крумов като заместник-

председател и член на постоянната комисия „Европейски проекти, 

международно сътрудничество и взаимодействие с неправителствени 

организации“. 

10. Избира за член и заместник-председател на постоянната комисия 

„Европейски проекти, международно сътрудничество и взаимодействие с 
неправителствени организации“ общинския съветник Илия Койнов. 

11. Освобождава общинския съветник Христофор Крумов като член на 
Комисия по смисъла на чл. 90, ал. 2, т. 3 от Закона за противодействие на 
корупцията. Избира за член на Комисия по смисъла на чл. 90, ал. 2, т. 3 от Закона 
за противодействие на корупцията общинския съветник Бисерка Йовчева. 

 

 

На основание чл. 60, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс,  

допуска предварително изпълнение на решението. 

 

              

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ 

             НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ: /п/  Ася Аспарухова 

Дата:               

гр. Шумен   ВЯРНО С ОРИГИНАЛА, 

                ПРОТОКОЛИСТ: 

               /Галина Илиева/  


